

事業活動内訳表

（自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	517,245,441			517,245,441	0	517,245,441
	老人福祉事業収益		44,039,067		44,039,067	0	44,039,067
	児童福祉事業収益	7,729,588			7,729,588	0	7,729,588
	障害福祉サービス等事業収益	396,145,374			396,145,374	0	396,145,374
	医療事業収益	383,237,281			383,237,281	0	383,237,281
	(何) 事業収益	618,303			618,303	0	618,303
	(何) 収益	144,080			144,080	0	144,080
	経常経費寄附金収益	351,800			351,800	0	351,800
	その他の収益	0			0	0	0
	サービス活動収益計(1)	1,305,471,867	44,039,067	0	1,349,510,934	0	1,349,510,934
サービス活動増減の部	人件費	1,003,865,804	22,130,102		1,025,995,906	0	1,025,995,906
	事業費	147,371,770	15,337,879		162,709,649	0	162,709,649
	事務費	90,745,616	6,579,684		97,325,300	0	97,325,300
	利用者負担軽減額	991,755			991,755	0	991,755
	減価償却費	112,588,756	17,362,862		129,951,618	0	129,951,618
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-25,051,811			-25,051,811	0	-25,051,811
	サービス活動費用計(2)	1,330,511,890	61,410,527	0	1,391,922,417	0	1,391,922,417
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-25,040,023	-17,371,460	0	-42,411,483	0	-42,411,483
サービス活動増減の部	受取利息配当金収益	689,859	50		689,909	0	689,909
	その他のサービス活動外収益	12,017,514	119,496		12,137,010	0	12,137,010
	サービス活動外収益計(4)	12,707,373	119,546	0	12,826,919	0	12,826,919
	その他のサービス活動外費用	110,264	15,638		125,902	0	125,902
	サービス活動外費用計(5)	110,264	15,638	0	125,902	0	125,902
サービス活動増減差額(6) = (4) - (5)	12,597,109	103,908	0	12,701,017	0	12,701,017	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	-12,442,914	-17,267,552	0	-29,710,466	0	-29,710,466	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	1,576,212			1,576,212	0	1,576,212
	固定資産受贈額				0	0	0
	事業区分間繰入金収益				0	0	0
	サービス区分間繰入金収益	-96,000			-96,000	0	-96,000
	事業区分間固定資産移管収益				0	0	0
	サービス区分間固定資産移管収益				0	0	0
	その他の特別収益				0	0	0
	特別収益計(8)	1,480,212	0	0	1,480,212	0	1,480,212
	固定資産売却損・処分損	540,756			540,756	0	540,756
	国庫補助金等特別積立金積立額	2,336,212			2,336,212	0	2,336,212
特別増減の部	事業区分間繰入金費用				0	0	0
	サービス区分間繰入金費用	-96,000			-96,000	0	-96,000
	事業区分間固定資産移管費用				0	0	0
	サービス区分間固定資産移管費用				0	0	0
	特別費用計(9)	2,780,968	0	0	2,780,968	0	2,780,968
特別増減差額(10) = (8) - (9)	-1,300,756	0	0	-1,300,756	0	-1,300,756	
税引前当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-13,743,670	-17,267,552	0	-31,011,222	0	-31,011,222	
法人税、住民税及び事業税(12)				0	0	0	
法人税等調整額(13)				0	0	0	
当期活動増減差額(14) = (11) - (12) - (13)	-13,743,670	-17,267,552	0	-31,011,222	0	-31,011,222	
前期繰越活動増減差額(15)	3,075,800,482	-296,057,170		2,779,743,312	0	2,779,743,312	
当期末繰越活動増減差額(16) = (14) + (15)	3,062,056,812	-313,324,722	0	2,748,732,090	0	2,748,732,090	
基本金取崩額(17)				0	0	0	
その他の積立金取崩額(18)				0	0	0	
その他の積立金積立額(19)				0	0	0	
次期繰越活動増減差額(20) = (16) + (17) + (18) - (19)	3,062,056,812	-313,324,722	0	2,748,732,090	0	2,748,732,090	